
UCHWAŁA Nr XXXVI/281/09 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104    
z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy na kwotę 2.000.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy na 
2009 rok, na okres od 2009 r. do 2020 – 11 lat, w tym 1 rok karencji. Spłata pokrywana będzie z dochodów własnych tj: podatku 
od nieruchomości i podatku rolnego. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Działdowo do wykonania wszelkich czynności niezbędnych do przeprowadzenia               

postępowania zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w celu wyłonienia banku, w którym zostanie zaciągnięty kredyt. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
         Mirosław Zieliński 

 


